
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.otj330E 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 14 de julho de 2010, VICTOR HENRIQUE
MENDES DE CARVALHO, matrícula nO 18.774, do cargo em comissão de Secretario
Parlamentar, SP-OS, do gabinete da Liderança do PTB. (LP).

2 - NOMEAR MARLUCIA SILVA ARAUJO, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete da Liderança do PTB. (LP).

3 - NOMEAR THAUANA GABRIELA ALMEIDA FERREIRA, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete do deputado Doutor
Charles. (LP).

/J
Brasília, de julho de 2010.

! Deputado WI SON LIMA

( p,~ eore )


